[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об организации надзора за безопасной эксплуатацией газоочистных установок
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях организации надзора и обеспечения безопасной эксплуатации установки очистки газа согласно требованиям «Правил эксплуатации установок очистки газа»,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]С ______________________ г. назначить _______________________________________________________ ответственным за безопасную эксплуатацию газоочистных установок.
2. _________________________________ осуществлять надзорную деятельность согласно ________________________________________________________________________________________.
3. [bookmark: _GoBack]__________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

б организации надзора за безопасной эксплуатацией газоочистных установок

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях организации надзора и обеспечения безопасной эксплуатации установки очистки

газа согласно требованиям «Правил эксплуа

тации установок очистки газа»

,

приказываю:

1.

С

___________

___________

г.

назначить

___________

___________

___________

___________

___________

ответственным за

безопасную эксплуатац

ию газоочистных установок.

2.

___________

___________

___________

осуществлять надзорную деятельность

соглас

но

___________

___________

___________

___________

___________

___________

_____

______

___________

.

3.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о б организации надзора за безопасной эксплуатацией газоочистных установок   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях организации надзора и обеспечения безопасной эксплуатации установки очистки  газа согласно требованиям «Правил эксплуа тации установок очистки газа» ,   приказываю:   1.   С  ___________ ___________   г.  назначить  ___________ ___________ ___________ ___________ ___________   ответственным за  безопасную эксплуатац ию газоочистных установок.   2.   ___________ ___________ ___________   осуществлять надзорную деятельность  соглас но  ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ _____ ______ ___________ .   3.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись